



# ARTVIN'DE HABER

26 Mart 2024 Salı Yıl : 61 Sayı : 13935 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com



Artvin İçin İftar Vakti

18:35

www.gundemartvin.com

## Artvin Kitap Günleri Başladı

Artvin'de, beş gün sürecek olan 'Artvin Kitap Günleri' etkinliği başladı. 11 yayınevini ve 9 yazan katıldığı kitap günleri etkinliği, 29 Mart tarihine kadar okurlarını ağırlayacak. Artvin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü koordinasyonunda Artvin İl Halk Kütüphanesi organizasyonunda 60. Kütüphane Haftası kapsamında çeşitli etkinlikler düzenleniyor. 25- 29 Mart tarihleri arasında Artvin Çoruh Üniversitesi Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür

Merkezinde yapılacak olan Artvin Kitap Günleri yazar buluşmaları; Vali Yardımcısı Abdullah Arslantürk, İl Kültür ve Turizm Müdürü Yunus Emre Aytekin ve çok sayıda çocuğun açılış kurdelesini kesmesi ile başladı. Fuan gezen Vali Yardımcısı Arslantürk ve İl Kültür ve Turizm Müdürü Aytekin, Artvin Kitap Günleri etkinliğine kentteki tüm çocukları ve yetişkinleri davet etti. Akademisyen Yazar Dr. Çiğdem Nilüfer Umar, Eğitimci Yazar Kum Sanatı Sanatçısı Tarkan Köylü,

Araştırmacı Yazar Köksal Aydın, Şair Yazar Avni Temiz ve Çizer Yazar Erkan Karasoy Artvin halkının kitapsever çocukları ve yetişkinleriyle kitap fuanında bir araya geliyor. Muhenna Yayınları sahibi ve Yazar Gül Yıldız, Artvin'i güzel bulduğunu ve etkinliğe katılan çocukların çok mutlu olduğunu ifade etti. Yıldız, "Hem kitaplarını hem de çevirilerimi imzalıyorum. İnşallah devamı olur. Çok güzel bir fuar oldu." dedi. Atatürk, Nutuk, Türk Büyüklüğü, Dede Korkut gibi



her yaşa uygun birçok kitabı bulunan Yazar Köksal Aydın, Kütüphane Haftasını dolu dolu geçireceklerini ifade etti. Aydın, "Artvin'de

öğrencilerin kitaba olan ilgisi çok güzel. Artvin kültür-sanat ile doludur. Daha da iyisi olur inşallah." şeklinde konuştu. **GÖNÜ GÜNAY GÖKDEMİR**

## Esnaf ziyareti yaparak destek istedi



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) il örgütü, Yusufeli Belediye Başkan adayı Banş Demirci'ye destek için ilçede bir dizi ziyaretler gerçekleştirdi. Pazar günü yapılacak olan Mahalli İdareler Seçiminde siyasi partiler seçim çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor. Bu kapsamda Cumhuriyet Halk Partisi Yusufeli'nde Banş Demirci önderliğinde sandığa gidiyor. 2019 Yerel seçimlerinde de belediye başkanlığına aday olan ve 4 oyla kaybeden

Demirci, Yusufeli halkından destek istiyor. CHP il örgütü de Demirci'nin yanında olduğunu göstermek için bugün ilçede bir dizi ziyaretler gerçekleştirdi. Demirci, esnaf ziyareti yaparak oy istedi. Demirci, ziyaretlerinde, "Hizmette aksaklık varsa 5 yılda bir halka bir değişim şansı sunuluyor. Bu değişim şansını iyi kullanmakta fayda var. Ben de hizmete talibim." dedi.

Malvina BIBİLASHVILI

**Sahurda Nasıl Beslenilmeli?**  
Diyetisyen Tuğçe Kocaman Özçelik, "erken yapılan sahur açlık süresini uzatır" dedi. **9'da**

## "Yüzde 10 farkla seçimi kazanacağız"

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Yusufeli Belediye Başkan adayı Banş Demirci, Pazar günü yapılacak olan yerel seçimlerde yüzde 10'luk fark ile kazanacaklarını söyledi. CHP'nin 2029 yerel seçimlerinde Yusufeli Belediye Başkan adayı olan ve ilk seçimde başkanlığı kazanan daha sonra yapılan sayımla 4 oy farkla kaybeden Demirci, 2024 seçimlerinde yeniden aday oldu. 2019'un farkını 2024'de atacaklarını aktaran Demirci, gundemartvin.com muhabeirine yaptığı açıklamada, 5 yıl önce yanm



kalan hikâyenin sadece kendisinin değil tüm ilçe halkının yarım kalan hikayesi olduğunu kaydetti. Yarım kalan hikayeyi tamamlamaya geldiklerini kaydeden Demirci, "Yusufeli'nde bir Banş Demirci'nin hikayesi değil aslında Yusufeli'nde bizlere destek veren insanların

hikayesi. 2019 yılındaki tüm destekçilerimizin yarım kalan bir hikayesi var. Bu hikayeye emin olun fazlasıyla tamamlanmış olacağız. Yusufeli'ndeki 2019 yerel seçimlerinde yarım kalan hikaye benim nezdimde bizlere destek veren tüm vatandaşların hikayesidir ki, o dönemde ben hep şunu söylemişimdir, Yusufeli'nin yarısı bizlere oy verdi. Bir ailede anne baba vermediyse çocuklar verdi. Çocuklar vermediyse anne baba verdi. Onun için toplumun tamamına mal olan bir yarım kalan hikayeden bahsediyoruz. **6'da**

## Seçime Bir Hafta Kaldı

Seçime katılan siyasi partiler ve bağımsız adaylar, seçim propaganda süresinin sona ermesine kadar yazılı basında ilan ve reklam yoluyla ya da internet sitesi açarak sözlü, yazılı veya görüntülü olarak seçim çalışmalarına devam ediyor.

www.gundemartvin.com İnternet Sitesine açıklamalarda bulunan Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem, "Kültürün, sanatın, edebiyatın,



sosyal hayatın güçlü olduğu bir Artvin için yola çıkık" dedi.

Adaylığı kesinleştikten sonra seçim çalışmalarına başlayan ve son hız devam eden Erdem, Artvin'de yaşayan gençleri çok önemseydiğini altını çizirken "Üniversite ve lise ziyaretlerinde gördüm ve gençlerimizin yaratıcılığını ve tutkusunu görmek, Artvin için hayal ettiğimiz geleceğe olan inancımı daha da pekiştirdi. Birlikte, Artvin'in kültürünün, doğal zenginliklerini ve sanatını daha da ileriyeye taşıyacağız" ifadelerini kullandı.

Sayfa 3'te



# 60. Kütüphane Haftası Kutlandı

Artvin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü koordinasyonunda Artvin İl Halk Kütüphanesi organizasyonunda 60. Kütüphane Haftası açılış programı düzenlendi.

Artvin İl Halk Kütüphanesinde düzenlenen 60. Kütüphane Haftası açılış programı Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile başladı.

"Bellî makamlarda bulunuyorsak bunu kitaplarımıza ve kütüphanelerimize borçluuz" Vali Yardımcısı Abdullah Arslantürk, burada yaptığı konuşmasında kütüphanelerin ve kitapların önemine değinerek bilginin en büyük güç ve en büyük sermaye olduğunu ifade etti. Arslantürk, "Kitle iletişimi araçlarının en yoğun olduğu bu dönemlerde bizim olmazsa olmazımız, bilgiyi en iyi şekilde edinebildiğimiz yegâne aracımız kitaptır, okumaktır. Bu noktada rahatlıkla ifade edilebilir ki ne kadar çok okursak o kadar çok bilgili ve donanımlı oluruz o kadar çok üretiriz. Ne kadar çok üretirsek bir o kadar güçlü oluruz. Kitap okuma alışkanlığını küçük yaşlarda çocuklarımıza, öğrencilerimize sevdirmeli ve hayatımızın sadece belli vakitlerinde 'boş vakitlerinde' değil her aşamasında yer vermeliyiz. Kitaplarımızı en yakın arkadaşlarımız, kütüphanelerimizi de yaşam alanımız olarak hayatımıza nakşetmeliyiz." şeklinde konuştu.

Hayatı boyunca özellikle kütüphane merkezli çalışan bir insan olduğunu ifade eden Arslantürk, "Hayatımın her aşamasında birçok faydasını gördüm. Özellikle belli makamlarda, belli görevlerde bulunuyorsak bunu kitaplarımıza ve kütüphanelerimize borçluuz. Kitapların evinden istifade etmeye, çocuklarımızın elinden tutup vakitlerimizin bütün anlarını kütüphanede geçirmeye bütün Artvin'imizin velilerini davet ediyorum." dedi.

"Okumayan için hiçbir kitap yazılmamış, dinlemeyen için hiçbir söz söylenmemiştir"

İl Kültür ve Turizm Müdürü Yunus Emre AYTEKİN, burada yaptığı açılış konuşmasında, "25-30 Mart tarihleri arasında ülkemizin her ilinde eş zamanlı olarak kutlanacak olan kütüphane haftasının bu yılki ana teması: "Dijital Geleceğin Anahtarları: Yapay Zeka Temelli Kütüphaneler" olarak belirlenmiştir." dedi.

Kütüphanelerin durumu hakkında bilgi veren AYTEKİN, şunları söyledi: "Merkez ilçe ile birlikte dokuz ilçeye sahip olan ilimizde, Kemalpaşa ilçemiz dışında tüm ilçelerimizde kütüphane bulunmaktadır. Kemalpaşa ilçemizde de bir kütüphanenin açılması için gerekli girişimler İl Müdürlüğümüz tarafından sağlanmış ve Genel Müdürlüğümüz tarafından



takip edilmektedir. Mevcutta hizmet veren 8 kütüphanemizden, Merkez, Şavşat ve Arhavi'deki üç tanesi Müdürlük statüsünde, diğerleri memurluk seviyesindedir. Çok kısa zaman önce Sayın Bakan Yardımcımızın kahımları ile açılışını gerçekleştirdiğimiz, yeni yerine taşınan Yusufeli İlçe Halk Kütüphanesi'nin de müdürlük statüsü kazanması için gerekli girişimler yapılmıştır. Arhavi İlçe Halk Kütüphanemizin modernizasyonu da geçtiğimiz yıl gerçekleştirilmiştir. Şavşat Kütüphanemizin modernizasyonu için Deprem Dayanım Test sonuçları beklenmektedir ve bu sonuçlara göre gerekli adımlar hızla atılacaktır. Bunların dışında Hopa, Ardanuç ve Artrium AVM Çocuk kütüphanelerinin dış alanları ses geçirmez cam ile yenilenmiş, iç tefrişatlarının da yenilenmesi için projeler hazırlanmış ve ödenek beklenmektedir. Birkaç ay içinde çocuklarımıza daha nitelikli hizmet verebilmek için hazır halde olacaktırlar. Şu an içinde bulunduğumuz İl Halk Kütüphanesi bu haliyle kullanıcılarımıza yeterli gelmemekte, günümüz şartlarına uygun bir dönüşüme ihtiyaç duyulmaktadır. Bunun için de İskebe'de şelale mevkiindeki alanın kütüphane yapımı için Bakanlığımıza tahsis son aşamada ve en kısa sürede ilimize daha nitelikli bir kütüphane kazandırılacaktır. İlimiz için kültürel alanda talep ettiğimiz yatırımlarda bizi boş çevirmeyen ve desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen, Bakanlığımıza, Genel Müdürlüğümüze ve yerel yöneticilerimiz ile hükümet temsilcilerine Artvin halkı teşekkürlerimi sunarım." Bu hafta ildeki 8 kütüphanede çeşitli etkinlikler ile kutlamaların yapılacağını kaydeden AYTEKİN, "İl Halk Kütüphanemiz, dolu dolu 5 gün geçirebileceğimiz, 7'den 70'e herkese hitap edecek şekilde bir program hazırlamıştır. Özellikle

yazarların ilimize gelerek, her yaş grubundan okuyucuları ile birebir temasa girecek olması ve geniş kapsamlı bir kitap fuarı, ilimiz için önemlidir. Öncelikle kutlama programlarının hazırlanmasında ve gerçekleşmesinde yoğun emek sunan çalışma arkadaşlarımıza, maddi olarak bizlere destek sunan Mehmet Kocatepe ve Celal Öztürke, bizleri kırmayıp ilimize teşrif eden kıymetli yazarlarımıza ve tabii ki davetimize icabet eden sizlere şehsim ve kurumum adına şükranlarımı sunuyorum." şeklinde konuştu.

"Okul öncesinde kitapla ilişkisinin kurulması çok önemli" Daha sonra Kütüphane Haftası kapsamında Artvin'e öğrencilerle buluşmak üzere gelen Çocuk Kitabı Yazarı Tülin Kozikoğlu konuşma yaptı.

Kozikoğlu, "Biz çocuk kitabı yazarları geleceğin edebiyat okurlarını yetiştiriyoruz. Bugünlerden temeller atılıyor ileride okur olmaz çok daha zor. Kitap okuma alışkanlığını ileriki yaşlarda geliştirmek için 10 çaba gerekiyorsa bugünkü bir çaba çocuğun kitapla ilişkisini kurmak için yeterli. Küçük yaşlarda çocukla çalışmak davetler, atölyeler yapmak bu tip etkinlikler, organizasyonlar yapmak çok kıymetli. Bugün ilk grubumla buluştum. Üç gün boyunca ahi grup daha yapacağız. Sanırım bine yakın çocukla buluşacağım. Bu sabah gördüm ki Artvin inanılmaz yaratıcı çocuklarla dolu bir şehir. Bu da kitapla ilişkisinin kurulduğunu gösteriyor." diye konuştu.

Ebeveynlere seslenen Kozikoğlu, "'Okuma yazmayı henüz sökmedi' demeyin, 'Okumayı söktükten sonra çocuklarımızı kitapla buluşturacağız.' demeyin. Okul öncesinde çocuğunuza her gece kitap okuyun. Hem anneler hem babalar, çocuğun okul öncesinde kitapla ilişkisinin kurulması çok önemlidir." dedi.

Yıl boyunca kütüphaneden en çok kitap ödünç alan çocuklara ve yetişkinlere il protokolü tarafından ödülleri verildi. Öğrenciler tarafından katılımcılara bağlama ve piyano dinletisi yapılmasının ardından program sona erdi.

Açılış programına; Cumhuriyet Başsavcısı Yunus Emre Büyükyurt, Artvin Çoruh Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Kibar, kurum amirleri, öğrenciler ve veliler katıldı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

ARTVİN'DE  
HABER

26 MART 2024 SALI  
YIL:61 SAYI:13935  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.  
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi  
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN  
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi  
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -

XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



# Seçime Bir Hafta Kaldı

Artvin halkının 31 Mart'ta sandık başına gideceği Mahalli İdareler Genel Seçimlerine bir hafta kaldı.

Seçime katılan siyasi partiler ve bağımsız adaylar, seçim propaganda süresinin sona ermesine kadar yazılı basında ilan ve reklam yoluyla ya da internet sitesi açarak sözlü, yazılı veya görüntülü olarak seçim çalışmalarına devam ediyor.

www.gundemartvin.com İnternet Sitesine açıklamalarda bulunan Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem, "Kültürün, sanatın, edebiyatın, sosyal hayatın güçlü olduğu bir Artvin için yola çıktık" dedi. Adaylığı kesinleştiikten sonra seçim çalışmalarına başlayan ve son hız devam eden Erdem, Artvin'de yaşayan gençleri çok önemseyeceğini alını çizirken "Üniversite ve lise ziyaretlerinde gördüm ve gençliğimizin yaratıcılığını ve tutkusunu görmek, Artvin için hayal ettiğimiz geleceğe olan inancımı daha da pekiştirdi. Birlikte, Artvin'in kültürünü, doğal



zenginliklerini ve sanatını daha da ileriye taşıyacağız" ifadelerini kullandı. Artvin doğasına sahip çıkacağını ve Cerattepe'de açık işletmeye kesinlikle karşı çıkacağını belirten Erdem, "Doğamızı koruma ve sürdürülebilir bir Artvin

in birlikte hareket etme kararlılığımızı bir kez daha pekiştirdik. Gelecek nesillerimize yaşanabilir bir dünya bırakmak adına atacağımız her adım, bu topraklara olan borcumuzdur" dedi. Artvin'de eğitimi ileriye

taşımak için her şeyi yapacağını aktaran Erdem, "Yenilikçi ve sürdürülebilir bir şehir vizyonumuzu, eğitim ve akademik işbirliğinin gücüne inanıyoruz. Şehrimizin ve üniversitemizin gelişimi için üniversite, belediye işbirliği yapmaya, el ele vermeye hazırız" ifadelerini kullandı. Artvin'de çok emekliyi yaşadığını, emeklilerin Türkiye'nin malına mülküne sahip çıkırlarını fakat emekli açlığa, sefaletle sürüklendiğini ve bu duruma dur denmenin zamanı geldiğini belirten Erdem, "Bu düzenin adı emek hırsızlığıdır. Elleri nasırlı greyder ustaları, asfaltlarda çalışanlar, şantiyelerde çalışanlar bugüne kadar çalmadınız, çırpmadınız. Memleketin malına, mülküne sahip çıktınız. 2002 yılında bu iktidar geldiğinde emekliler bir asgari ücretlinin tam 3 katı maaş alıyordu. Bugün ise asgari ücretlinin 3'te biri kadar emekli ikramiyesi alıyor. Bu duruma dur

demenin zamanı geldi. En azından bir san kart göstermenin zamanı geldi. Bu düzen bu zamana geldiyse artık düzene cevabınız olmalı ve dur demelisiniz artık" dedi. AKP iktidara geldiğinden bu zamana kadar emeklilerin aldığı ikramiye ve maaşın değerinin azaldığını emeklilerin açlığa sürüklendiğini anlatan Erdem, "Hakkınızı, alın terinizin hesabını sormalısınız artık. Bugün bir emekli torunun bir harçlık veremiyor, komşusunu misafirlığe çağırıyor, torununu, eşini, ailesini alıp bir dönerciye gitmeye kalksalar 750 lira ediyor. Açlığa, yoksulluğa mahkum edildiniz. Bunun bedelli olmalı artık. Bunun bedeli şudur, 31 Mart'ta sandığa gittiğinizde bizi soyanlara, emekliye hak ettiğini vermeyenlere, sefaletle mahkum edenlere dur demeliyiz, san kart göstermeliyiz" şeklinde konuştu.

MALVINA BİBİLASHVİLİ

## "Yerelde yerel ittifak yapılmalı"

Karayalçın, "Genel seçimlerde siyasi partiler ittifak yapmalıdır ama yerel seçimlerde yerel ittifak kurulmalıdır. Partilerin genel merkezleri buna karışmamalıdır."

Cumhuriyet Halk Partili Belediye Başkan adaylarına destek olmak için Artvin'e gelen Murat Karayalçın, Murgul'da partililer ile bir araya gelerek Mehmet Yıldırım'a destek istedi. SHP eski Genel Başkanı ve CHP'nin önde gelen isimlerinden olan Murat Karayalçın, 31 Mart Yerel Seçimleri öncesi CHP belediye başkanlarına destek toplantıları düzenliyor. Bu kapsamda Artvin'deki bir sonraki durağı olan Murgul'a gelen Karayalçın, CHP Belediye Başkan adayları Mehmet Yıldırım'a destek istedi. Programın açılış konuşmasını yapan CHP Murgul Belediye Başkan adayları Mehmet Yıldırım, Murat Karayalçın'ın her yerel seçimde kendilerini yalnız bırakmadığını aktararak desteklerinden dolayı teşekkür etti. Murgul'da İYİ Parti ile ittifak yaptıklarını belirten Yıldırım, kendisine her partiden destek geldiğini

söyledi. İlçedeki bir otelinde toplantı salonunda partililerle bir araya gelen Karayalçın, burada yaptığı konuşmada, yerel seçim ittifaklarının önemini değerlendirerek, "Mehmet bey konuşmasına başlarken siyaset yapmıyoruz dedi. Acaba neyi kastediyor diye düşündüm. Cumhuriyet Halk Partisi'nin Murgul Belediye başkan adayları, siyasetçi, birincisi Siyaset yapmıyoruz demekle neyi kastedtiğini merak ettim. Sayın başkanım gerekçe olarak dedi ki biz yalnızca CHP değiliz. İçimizde bizimle birlikte bu seçimlerde bize destek veren Murgul'daki çeşitli siyasi partilerin temsilcileri de var. O nedenle siyaset yapıyoruz ifadesini bulanmış meğersem. Bana göre siyasetin en iyi örneğini veriyor. Bu doğru bir siyasettir, bu iyi bir siyasettir. Dünyada öyle Türkiye'de de bunu yaşıyoruz. Artık siyasi partiler tek başlarına



iktidara gelemiyorlar. O nedenle siyasi partiler yerelde genelde iktidara gelebilmek için ittifaklar kuruyorlar, birliktelikler inşa ediyorlar. Bu bir Türkiye gerçeği. Bu bir dünya gerçeği siyaset artık böyle sürer, bir değişiklik olur mu bunu şimdiden kestirmek mümkün değil. Ama ittifakların şekli ittifakların nasıl yapıldığı ya da yapılacağı bu bağlamda çok büyük bir önem taşıyor. Ben böyle düşünüyorum ülke genelinde cumhurbaşkanlığına

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde meclis çoğunluğuna talep açtığınızda onun için yanışınızda evet bir araya gelmelisiniz, ittifaklar kurmalısınız. Genel merkezler bir araya gelerek ittifaklar kurmalıdır, sağlamalıdır. Mayıs'ta öyle oldu Mayıs seçiminde cumhurbaşkanlığı seçiminde meclis seçiminde ittifaklar oldu. Bir cumhuriyet ittifakı vardı bir de millet ittifakı vardı. Cumhuriyet Halk Partisi'nin öncülüğünde millet ittifakı

kuruldu. O genel seçim içindi. Genel seçimdeki bu yaklaşımın yerel seçimlerde doğru olmadığını düşünüyorum. Genel seçimlerde ülke genelinde ittifak yapılır, yapılmalı ama söz yerel seçimlere geldiğinde genelde yapılan ittifaklar artık geçerliliği bana göre olmamalı. O kentte yaşayan insanlar genelde oy verdikleri partilerin yöneticileri kendilerini yerel seçimde bir başka partiye oy verme zorunda bırakırlarsa bunu kabul edebilirler mi, bunu içlerine sindirebilirler mi, böyle bir şey olabilir mi? Adı üstünde yerel seçim. Yerel seçim yapıyoruz. Siyasi partilerin genel merkezlerinin bu işe karışmaması gerekiyor. Yerelde ittifak yapmak gerekiyor. Yerel sorunların çözümünde yerel siyasetçiler bir araya gelebilmeliler ve yerelde bir ittifak kurmalıdır. Mehmet bey diyor ki, biz Murgul İttifakı'nı kurduk. Bu Böyle olmalıdır." dedi.

MALVINA BİBİLASHVİLİ



**ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İZİN VE İRTİFAK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNDE YAPILACAK İŞ VE İŞLEMLERE AİT KONTROL VE TEKNİK DENETİM DANIŞMANLIK HİZMET ALIM**  
**ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Artvin Orman Bölge Müdürlüğü İzin ve İrtifak Şube Müdürlüğünde yapılacak iş ve işlemlere ait Kontrol ve Teknik Denetim Danışmanlık hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:  
İKN : 2024/327573

- 1-İhalenin  
a) Adı : ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
b) Adresi : Çarşı Mah. İnönü Cad. No: 71 08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN  
c) Telefon ve faks numarası : 4662121275 - 4662122686  
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-izma kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>  
2-İhale konusu hizmet alımın  
a) Adı : Artvin Orman Bölge Müdürlüğü İzin ve İrtifak Şube Müdürlüğünde yapılacak iş ve işlemlere ait Kontrol ve Teknik Denetim Danışmanlık  
b) Niteliği, türü ve miktarı : 8 Ay Süresince, 1 adet Orman Mühendisi ve/veya Orman Yüksek Mühendisinin Danışmanlık Hizmet Alımı Kapsamında Çalıştırılması  
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.  
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin Orman Bölge Müdürlüğü sınırları içerisindeki izin ve irtifaka konu olan sahalarda.  
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 8(Sekiz) aydır  
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.

- 3-İhalenin  
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 03.04.2024 - 14:00  
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Orman Bölge Müdürlüğü toplantı salonu , 2. kat  
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.  
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,  
ihale konusu iş, 29/6/2006 tarihli ve 5531 sayılı "Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği ve Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Hakkında Kanun'un 4 üncü maddesi 1 inci fıkrası (a) bendi kapsamına giren orman mühendisleri ile orman yüksek mühendislerinin mesleki faaliyet konularından olması, bu işin 5531 sayılı Kanun'un 5 inci maddesine göre, Orman Mühendisleri Odasınca yetkilendirilen, danışmanlık hizmet sunucuları orman mühendisi ve orman yüksek mühendisi unvanlı meslek mensuplarının hak ve yetkisinde bulunması, bu meslek mensuplarının 5531 sayılı Kanunun 7 inci ve 8 inci maddelerine dayanarak yürürlüğe konulan "Ormancılık ve Orman Ürünleri Bürolarının Kuruluş ve Çalışma Esasları Yönetmeliği" nin 12 inci ve 13 üncü maddelerine göre kurdukları, Orman Mühendisleri Odasından tescilli, Serbest/Serbest Yeminli Ormancılık Büroları, Serbest/Serbest Yeminli Ormancılık Şirketlerinin işgal sahalarına girmektedir. İhale dokümanları hazırlanırken bu hususların dikkate alınması yasal zorunluluktur.

Buna göre, aday veya istekli serbest ormancılık büro ve şirketin; ihale konusu işin yerine getirmesi için, ilgili ihale yönetmeliğinde belirtilen (sicil, izin, ruhsat vb.) belgelerin karşılığı ve ihale tarihinde büro ve şirketin aktif olduğunu gösteren, 5531 sayılı Kanunun 4. ve 5 inci maddelerindeki orman mühendisliği konularına ait ihaleli işler için düzenlenen, Orman Mühendisleri Odasından alınmış "Serbest Ormancılık/Orman Ürünleri/Büro ve Şirketi Oda Tescil ve 5531 Sayılı Kanuna Ait Mesleki Faaliyet İhale Yetkinlik Belgesi" ni sunmak zorundadır.

Serbest Orman Mühendisi veya Şirketi; ihale sözleşmesini imzalamadan önce, sahiplerinin ve ortaklarının her birisi için, Orman Mühendisleri Odasından ihale konusu iş için alınmış,5531 Sayılı Kanundaki mesleki faaliyetler konularına ait ihaleli işler için düzenlenen "Meslek Mensubu Olduğu Oda Kayıt Belgesi" sunmak zorundadır.

- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;  
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.  
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.  
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.  
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.  
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarınsından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,  
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.  
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

Devamı Sayfa 5'te

## Muratlı Hudut Karakoluna Ziyaret



Vali Cengiz Ünsal, Gürcistan sınırında bulunan Muratlı Hudut Karakolu'nu ziyaret etti. Gürcistan sınırının sıfır noktasında komşu bulunan Muratlı Hudut Karakolu'nu ziyaret eden Vali Cengiz Ünsal, karakol şeref defterini imzalamasının akabinde karakolda incelemelerde bulundu. Vali Ünsal, hudut karakoluna yaptığı ziyaret ve incelemeler esnasında 25. Tugay Komutan Yardımcılığı Komutanı Piyade

Albay M. Kelami Kablaydan sorumluluk bölgelerindeki birlik ve hudut karakolu hakkında bilgiler aldı. Ülkenin sınır güvenliğini sağlamak amacıyla 'Hudut Namustur' şiarıyla gece gündüz demeden görev icra eden Mehmetçiklerimiz ile bir araya gelerek sohbet eden Vali Cengiz Ünsal, sınırda askerlik yapmanın büyük onur ve gurur olduğunu belirterek, askerlere görevlerinde muvaffakiyetler diledi.

Artvin Valiliği

**İŞİMİZ  
GÜCÜMÜZ  
HOPA**

**UTKU  
CİHAN**

YÜKSEK ŞEHİR PLANCISI  
HOPA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI





# “Gezi’yi Sahiplenmeye Devam Edeceğiz”

TMMOB Artvin Temsilcisi Hakan Yavuz yaptığı açıklamada “Gezi’yi sahiplenmeye, arkadaşlarımızla dayanışmaya devam edeceğiz” dedi.

Gezi Davası sürecinde tutuklanan Şehir Plancılar Odası İstanbul Şubesi eski başkanı Tayfun Kahraman ve Mimarlar Odası’nın Hukuk Müşaviri Can Atalay’ın ve arkadaşlarının hukuksuz tutuklama kararının üzerinden 700 gün geçtiğini belirten TMMOB Artvin Temsilcisi Hakan Yavuz, “Şehir Plancılar Odası İstanbul Şubesi eski başkanı Tayfun Kahraman ve Mimarlar Odası’nın Hukuk Müşaviri Can Atalay’ın da aralarında bulunduğu arkadaşlarımızın 18’er yıllık hapis cezası, Yargıtay 3. Ceza Dairesi tarafından onandı” dedi. Alınan kararın sadece Tayfun Kahraman ve Can Atalay’a yönelik olmadığını belirten Yavuz, “Ülkemizin her bölgesinden, her yöresinden yurttaşlarımızın itirazlarını, taleplerini haykırması; ülke tarihinin en görkemli halk hareketlerinden biri olan Gezi Direnişi’ne suç isnat etmek, onurlu direnişimizi lekelemek amacıyla iktidardan güdümündeki yargı mensupları tarafından verilen hukuksuz tutuklama kararının üzerinden 700 gün geçti” ifadelerini kullandı. **GEZİ’Yİ SAHİPLENMEYE ARKADAŞLARIMIZLA DAYANIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ** Alınan kararın 2013 Mayıs-Haziran aylarında ülkesinin

bugününe ve yarınlarına sahip çıkan milyonlara yönelik olduğunu belirten Yavuz, “Milyonlarca insanın demokratik hak kullanımını cezalandırmaya, baskı ve demokratik istemleri bastırmaya ve kamu idarelerine yakışmayacak bir şekilde öc almaya, cezalandırmaya yöneliktir. Gezi Direnişi, doğal alanlarımız, parklarımız, meydanlarımız betona boğulmasını; kıyılanımız, ormanlarımız, meralarımız rantta kurban edilmesin diye; sağlıklı ve güvenli yaşam alanlarında hep birlikte, barış içinde yaşayabilelim diye milyonlarca yurttaşın haykırması toplumsal bir olaydır” dedi. Gezi Direnişi’nin Türkiye’nin umudu, güzelliği ve içinde taşıdığı tüm renkleri olduğunu belirten Yavuz, “Ne o gün orada olmak, ne de doğamıza, tarihimize, yaşamımıza sahip çıkmak suç değildir. Gezi direnişi geleceğimize, Gezi direnişi bu ülkede bir avuç karşısında ezilen milyonların sesidir. Halkın en örgütlü mücadelesidir. Bu hukuksuzluğun 700. gününde inatla, korkmadan bir kere daha söylüyoruz; Şehir şehir dalga dalga yayılan, yasaklara, hukuksuz cezalara, baskıya, rantta, talana, yalana, tüm ayırtırma politikalarına karşı yan yana durduğumuz, sesimizi çığa

dönüştürdüğümüz o şanlı direnişten hala ilk günkü gibi gurur duyuyoruz” ifadelerini kullandı. **GEZİ BİZİM DEMOKRASİ ÇİÇLİĞİMİZDİR** Yavuz yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; “Gezi ülkeyi karanlığa boğan rantçı, piyasacı, kadın düşmanı siyasetin karşısında; eşitlikçi, paylaşımcı, doğayı ve emeği koruyan ve kadınların önde saf tuttuğu başka bir dünya mümkün diyenlerin sesidir. Gezi eşitliktir. Gezi emeğimiz, alın terimiz, gururumuz, kardeşlik ve dayanışma demektir. Gezi bir arada yaşamın mümkün olduğunu en güçlü ifadesidir. Gezi laikliktir. Gezi barikatın karşısında korkmadan direnenler kadınlardır. Gezi, genç yaşlı, işçi, emekçi, işsiz, öğrenci demeden; birbirini emeğinden tanyanlarını, ezilenlerin en güçlü haykışıdır. Gezi bu ülkenin yarınıdır. Gelecek meselemizdir. Bu sebeple bir onur nişanıdır bizler için. İşte bu yüzden ilk günden itibaren Gezi, iktidardan hedefindedir. Hepimiz biliyoruz ki, siyasi iktidardan ve onun maşalarının Gezi Direnişi nezdinde asil cezalandırmak istediği eşit, özgür, demokratik ve gerçekten bağımsız bir Türkiye idealini için mücadele eden toplumsal muhalefet hareketidir.



Bizler, Gezi’ye baktığımızda; bilim ve teknoloji ışığında, tüm canlıların yaşam hakkına saygılı, eşit, onurlu, barış içerisinde yaşayacağımız, adil bir ülke umudunun ne kadar da diri olduğunu görüyoruz. TMMOB ve bağlı odaların en temel amaçlarından biri, bilimi ve teknolojiyi halkın yararına kullanarak kamusal alanları savunmaktır. Siyasi iktidardan cezalandırmak istediği, yıllardır her fırsatta saldırdığı TMMOB ve bağlı odalarının toplumcu çizgisi ve onurlu mücadele geleneğidir. Bu kapsamda, milyonlarca yurttaşın, toplumun ortak değeri olan Gezi Parkı betonlaşmasını diye, İstanbul kentfinin merkezindeki en önemli deprem toplanma alanı yapılaşmaya açılmasını diye yürüttüğü mücadelenin sözcüsü olmak suç değildir. Arkadaşlarımız, Gezi’ye katılan milyonların sözcüsü

olmuşlardır. Gezi Direnişi’ne katılan milyonlardan infikam almak için hukuksuz bir biçimde tutuklanarak arkadaşlarımızla gurur duyuyoruz. Gezi Davası’nda tutuklanan arkadaşlarımız bizim yüz akımız ve onurlu tarihimizin bir parçasıdır. Gezi Direnişinin arkasında dimdik durduğumuz gibi, Gezi Davasında yargılanan ve ceza alan arkadaşlarımızın da yanında dimdik durmaya devam ediyoruz. Adalet Nöbetçilerimiz arkadaşlarımızı özgürlüklerine kavuşana dek sürdüreceğiz. Bu kararlı adalet mücadelemizi, tüm dost kurum ve kuruluşları, tüm yol arkadaşlarımızla birlikte devam ettireceğiz. Arkadaşlarımızın derhal salıverilmesini istiyoruz. Gezi davasında tutuklanan tüm arkadaşlarımızı özgürlük istiyoruz.” **Malvina BİBİLASHVİLİ**

## ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İZİN VE İRTİFAK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNDE YAPILACAK İŞ VE İŞLEMLERE AİT KONTROL VE TEKNİK DENETİM DANIŞMANLIK HİZMET ALIMI ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

- 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:  
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler .
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.1. 5531 sayılı Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği ve Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Hakkında Kanununun 4. ve 5. maddesinde sayılan tüm ormancılık faaliyetleri ile alakalı hizmet alımları veya danışmanlık hizmet alımları benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
- 14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:  
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74  
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02008845

## Ali Congun Rüzgarı



Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Artvin’e Ali Congun’u getirdi. Artvin halkı, 24 Mart Pazar günü Ali Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi’nde Ali Congun’un stand-up gösterisi ile keyifli bir gece geçirdi. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen stun-up gösterisine Artvin halkı yoğun ilgi gösterdi. Stand-up gösterisine Artvin Vali Yardımcısı Dilara Şenoğlu, Artvin Cumhuriyet Başsavcısı Yunus Emre

Büyükkurt, Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Hayati Güneri, Cumhuriyet Halk Partisi Artvin Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem, Adalet ve Kalkınma Partisi Artvin Belediye Başkan Adayı Mehmet Kocatepe, Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri ve çok sayıda Artvin halkı katılım sağladı. Gösteri yaklaşık iki saat sürdü. Gösteri sonrası Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Hayati Güneri, Ali Congun’a plaket verdi. **Malvina BİBİLASHVİLİ**



# “Yüzde 10 farkla seçimi kazanacağız”

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Yusufeli Belediye Başkan adayı Barış Demirci, Pazar günü yapılacak olan yerel seçimlerde yüzde 10'luk fark ile kazanacaklarını söyledi.

CHP'nin 2029 yerel seçimlerinde Yusufeli Belediye Başkan adayı olan ve ilk seçimde başkanlığı kazanan daha sonra yapılan sayımla 4 oy farkla kaybeden Demirci, 2024 seçimlerinde yeniden aday oldu.

2019'un farkını 2024'de atacaklarını aktaran Demirci, gundemartvin.com muhabeirine yaptığı açıklamada, 5 yıl önce yarım kalan hikâyenin sadece kendisinin değil tüm ilçe halkının yarım kalan hikâyesi olduğunu kaydetti. Yarım kalan hikâyeyi tamamlamaya geldiklerini kaydeden Demirci,

“Yusufeli’nde bir Barış Demirci’nin hikâyesi değil aslında Yusufeli’nde bizlere destek veren insanların hikâyesi. 2019 yılındaki tüm destekçilerimizin yarım kalan bir hikâyesi var. Bu hikâyeye emin olun fazlasıyla tamamlanmış olacağız. Yusufeli’ndeki 2019 yerel seçimlerinde yarım kalan hikâye benim nezdimde bizlere destek veren tüm vatandaşların hikâyesidir ki, o dönemde ben hep şunu söylemişimdir, Yusufeli’nin yarısı bizlere oy verdi. Bir ailede anne baba vermediyse çocuklar verdi. Çocuklar vermediyse anne baba verdi. Onun için toplumun tamamına mal olan bir yarım kalan hikâyeden bahsediyoruz. Bu hikâye ezilmişlerin hikâyesiydi. Hakları gasp edilenlerin hikâyesiydi. Bu hikâyeyi şimdi zaferle taçlandıracağız.” dedi.

**“Seçimleri açık ara farkla almak için sadece gün sayıyoruz”**

Yusufeli’nde 2019 yılında ön gördükleri sorunların bugün yaşandığına dikkat çeken Demirci, “Aradan 5 yıl geçti ama dükkân gibi her şey sığağa sığağına 2019 da öngörmüş olduğumuz mağduriyetimizin hepsini şu anda maalesef dibine kadar bizlere yaşattılar. O dönemlerde biz endişe ediyorduk.

Henüz mağduriyetleri başlanmamıştı. Bugün yeni yerleşkeye taşındıktan sonra hak sahiplikleri, kamulaştırmalar, işyerleri bu hak sahipliklerin dağılımları noktasındaki adaletsizlikler yerleşkeye taşındıktan sonra idarenin, belediyenin yapmış olduğu paylaşımlar, birilerine vermiş olduğu rantlar bunlar ciddi anlamda ilçede adaletsizlik seviyesinin tavan yaptığını gösterdi. Bunların karşılığının da yerel seçimlerde sandıkta alacağımızı gayet iyi biliyoruz. Çünkü insanlar artık şunun karşısında çok net bir şekilde durabiliyorlar, bir yerde adaletsizlik varsa, bir yerde hak yeme varsa, bir yerde hizmette aksama varsa, bir yerde adam kayırma varsa artık nerede duracaklarının adını koymuş durumdadır.

Yusufeli’nde açık ara bir farkla yerel seçimleri biz almak için sadece gün sayıyoruz.” diye konuştu. **“Tepki oyları ile değil gönüllere girerek kazanıyoruz”**

İlçede her kesimden insan yaşadığını ve her biri ile ayrı ayrı sohbet geliştirdiğini belirten Demirci, “Yusufeli toplumu yüzde doksani muhafazakar sağ seçmen dedğimiz bir toplum içerisinde bizde siyaset yapıyoruz. Bizim buradaki siyasetimiz insana dokunma sanattır, insanlar alışkanlıklarından vazgeçmesi kolay değildir. Vazgeçebilmeleri için bir sebep bir kıvılcım olması gerekiyor. Biz sadece tepki oylarıyla yola çıkmış olan insanlar değiliz. Biz projelerimizle insanların mağduriyetlerini nasıl gideceğimizi anlatmayla yola çıktık. Örneğin Yusufeli’ndeki en büyük mağduriyetlerden biri 2 bin 700 tane ev yapıldı. Bunlardan 1200 tanesinde kiracı bulunuyor. Bu ne anlama geliyor biliyor musunuz? 1200 tane Yusufeli’nde yaşamayan Yusufeli’nin derdini çekmeyen, cefasını çekmeyen insanlara bedava ev sahibi yapıldı. Bunun yerine Yusufeli’ne hayatını vermiş, bundan sonra da Yusufeli’nde yaşamak isteyen insanların ise kiracı olarak o kişilerin

evlerinde kira bedellerini de ödemek zorunda kalmışlardır. Burada çok ciddi bir konut dağılımında adaletsizlik var. Bizler 1+1, 2+1, 3+1 daireler yapacağız. Maliyetine belediye garantörlüğünde gerçekleştireceğiz ve orada hak sahibi olamayan, hafta burada hak sahibi olsa dahi zemin kat mağdurları demiş olduğumuz çok ciddi bir mağduriyet yaşayan bir kesimimiz var. Bu insanları da faydalanacağı bir projeden bahsediyoruz. Biz burada sosyal yaşam alanlarının düzeltilmesinden bahsediyoruz. İlçemizde bir buçuk sene geçti 5 binin üzerinde ağaç dikildi, bir tane ağaç kalmadı, hepsi kurudu. Niye kurudu biliyor musunuz? Sulama işlemi gerçekleştirmediği için bakımsızlıktan 100 personeli olan belediyemizde hiç kimse bunu üşlenmedi. Sebepi biz TOKİ’den teslim almadık dediler. TOKİ’den teslim alsan da almasan da bizim bu vatani sahiplenmemiz lazım, cennet bahçesine çevirmemiz lazım. Sadece 2 tane personel bir sulama aracıyla bugün belki 8- 10 yaşlarında, 15 yaşlarında getirilip dikilen ağaçlar vardı onları hepsi şu an diri vaziyette olacaktı. Yeşil görecektik. Allah’tan dolmuştu bir arkadaşımız var. yeşil bir minibüs aldı da biz ilçede yeşil görüyoruz. Viyadüğün karşısından ilçeye baktığımızda maden ocağına benziyor. Her tarafta sadece beton duvarlar var. Onun haricinde başka hiçbir şeyi yok.

Bu bir tercihtir. Bakın berçeriksizlik demiyorum artık bu tercihtir. Bizlere layık görülen yaklaşımdır Yusufeli’nde bunlara dur diyebileceğiz projelerimize biz sunduk, insanlarla sürekli oturduk kalktık, derlerini dinledik derterine çözüm önerilerimizi sunduk insanların gönüllerini kazandık. Biz kazanıyoruz derken sadece tepki değil, insanların gönlüne gidebildiğimiz için kazanıyoruz diyoruz. İnsanlar bizlere güvendiği için kazanabiliyoruz diyoruz. 34 milyarlık bir proje yatırıldı 34 milyar ki bu 4-5 sene önceki rakam. Bugünün parasıyla güncellenecek olursak, çok ciddi anlamda rakamlara ulaşacaktır. Ona rağmen



insanlar mutsuz, insanlar gelecekte hiçbir beklentileri kalmamış, bir vaziyette psikolojik desteğe ihtiyaçları var. Kimilerinin haberi var, farkında kimilerin haberi yok. Her insanın ciddi anlamda bir psikolojik desteğe ihtiyaçları var. Bu konuda bile insanlara yardımcı olmayı düşünmüyoruz süreç içerisinde ve yaşam alanlarına dokunarak insanların mutlu edebilmek için çok ciddi atılımlar yapacağız, adımları atacağız.” ifadelerini kullandı.

**“Seçim güvenliğini tam anlamıyla aldık”**  
2019 yerel seçimlerinden yola çıkarak sandık güvenliğine azami önem gösterdiklerini belirten Demirci, “2019 yerel seçimlerinde ilk bir saat 2 oy öndeydik. Daha sonra 3 oy geri düştük. 4 tane bir sandıkta, bir tane de başka bir sandıkta kayıp başkanlık pusulalarından dolayı geri düştük. Daha sonra 2 tane yakın oy vardı kusursuz bir şekilde sandık kurulu tarafından Artvin’den bu tescil edildi. Daha sonra bir farka düşmüştü. Onda da olağanüstü kanun yoluyla biz bunları itirazını ederek iptalini sağlamıştık. Seçim güvenliğine ilişkin olarak bu yüzyılda bir olurdu maalesef o güne denk geldi. Daha önce o sandıkta görev yapan arkadaşlarımız maalesef seçimi kazandı diye boynumuza sarılmaya

geldiler. Partiye geldiler biz kendilerine gidin ıslak imzaları alın, onları teslim edene kadar kesinlikle yerinizden ayrılmayın desek de böyle acı bir tabloyla karşılaştık. Bu seçimde ve hatta 2019’dan sonraki diğer tüm seçimlerde de biz buna çok ciddi anlamda dikkat ettik. Her bir sandıkta yeterli sayıda müşahidimiz, yeterli sayıda hukukçumuz hiçbir şekilde eksikimiz söz konusu dahi olmayacak. Bundan herkes emin olsun. Seçim güvenliği tam anlamıyla alınmıştır.” diye konuştu.

“31 Mart akşamından sonra kaybedeni olmayan bir seçim sonuçları açıklanacak”  
2019 seçimlerinde süreci başlattığımda ben dedim ki bıçak sırtıdır ya 50 oyla kazanır ya 50 oyla kaybederiz ki bizim parti oyumuz yüzde 10’du. Şu an yine aynı parti oyumuz yüzde 12’lerde. Kayıflara geçiş en az yüzde 10’luk bir farkla seçimi kazanıyoruz. En az yüzde 10 fazlasını da artık hep birlikte göreceğiz. 31 Mart akşamından sonra kaybedeni olmayan bir seçim sonuçları açıklanacak.

Yusufeli halkı tamamen kazanacak. Mağdurum diyen, ezildim diyen, hakkım yenildi diyen geleceğe umutla bakmak isteyen gençler kazanacak, kadınlar kazanacak, Yusufeli’nin tamamı kazanacak. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

## KAYIP İLANI

Nüfus Müdürlüğünden Almış Olduğum T.C.  
Nüfus Kimlik Kartımı Kaybettim.  
HÜKÜMSÜZDÜR. Ayşe ÖZDER



# İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener Artvindeydi

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, seçim çalışmalarını kapsamında Artvin'i ziyaret ederek iftar programında partilerle bir araya geldi

Yerel seçimlere kısa bir süre kala Akşener'in katılımıyla 24 Mart Pazar günü Artvin Şelale Düğün Salonu'nda gerçekleşen iftar programına çok sayıda il ve ilçelerden gelen İYİ Partili ve Artvin halkı katıldı. İftar programında konuşma Akşener, Elçin'in bir önceki dönem Millet İttifak'ının adayı olduğunu ve seçildiğini belirterek, "Demirhan Başkan'la ilgili arkadaşlarımızın duyduğumuz en önemli kanaat, çalmaz çaldırmaz, yemez yedirmez. Yani hırsızlığa yol vermez." ifadesini kullandı.

Elçin'in CHP'den yeniden aday gösterilmemesini eleştiren Akşener, sözlerini şöyle sürdürdü: "Türkiye'nin vergilerinden Artvin'e ayrılan parayı karısına, çocuğuna araba kiralayıp, şoför kiralayıp tahsis etmemiş, onun yerine sosyal belediyecilik yapmış. Elbette sevgili kardeşim, değerli başkanım seni tekrar aday göstermezler. Muhtemelen bunu bilmiyorum, asabi



bulunuyorsundur. Ben de bayağı asabi bulunurum. Çünkü dürüst insan, para pulla alakası olmayan insan, hırsızın karşısında asabi oluyor. Biz adam pırpıştıramıyoruz." Akşener, İYİ Partililere seslenerek, "Artvinlilerin doğru hizmet alması, doğru hizmetin en iyi şekilde yapılması ve mümkün olduğunca Artvin'in parasının Artvin'e

harcanması için ben sizlerden, özellikle İYİ Partili kardeşlerimden yani dün bir çalıştıysanız, bugün on çalışmanızı istiyorum. Böyle bir iddia ki Demirhan başkan seçmeli, seçtirmelisiniz. Hakkım varsa helal etmem. Çünkü dürüstlüğü sebebiyle aforoz edilen bir kardeşimizi seçmek boynumuzun borcudur." diye konuştu. Millet İttifakı sürecinde

Türkiye'nin kazanması için İYİ Partinin kaybetmesini göze aldıklarını ifade eden Akşener, şunları söyledi: "Birinci önceliğimiz Türkiye ve Türk milleti. Bunun üzerine biz seçimi bifirdik. İstanbul, Ankara, Adana, Antalya gibi şehirlerde seçimler alındı. Biz 19 ilçe, 4 belde belediyesi ile işi bitirdik. Hiç de pişmanlık duymadık. Geldik 2023 seçimine, işte o zaman anladım bu tahterevallı çok rahatmış. 21 Eylül'de 5 arkadaşımın Sayın Kılıçdaroğlu'nu ziyaret ettim. Genel Başkan yardımcılarım ile birlikte gittik. Ben kendisine dedim ki 'İstanbul ve Ankara belediye başkanlarından birini aday ederseniz biz varız. O zaman öbürünü geri çekin. Şayet ikisini de aday etmeyeceksiniz, daha altılı masa kurulmuş değil. O zaman her iki arkadaşımızı da uyarın. Çünkü seçmeni taraftar haline, futbol kulübü taraftarı haline getiriyorlar.' dedim. Vallahi beni kimse duymadı. Hayat boyunca kimse duymadı.

Neyle kabahatler benim olsun. Anladık ki İstanbul'u kazanmak Türkiye'yi kazanmaya yetmiyormuş." Akşener, 2023 seçimlerinde vatandaşın kalplerine doğru gereken adımları atamadıklarını kaydederek, şöyle konuştu: "Bu seçimlere Allah'ım şahittir, sizler için hür ve müstakil olarak giriyoruz. Kendimizi tartışıyoruz, sizin tartışınızda. Pek çok hakaretler edildi, pek çok iftiralara ahlaki ve gördük ki yoldaşla candaş arasında hiçbir fark yokmuş. Yani adamcılık konusunda hiçbir fark yokmuş. Dediyini yaptırma konusunda hiçbir fark yokmuş. Daha vahimi yolsuzluk konusunda da herkes memnunmuş, yönetici kitle. Kimse kimseden rahatsız değilmiş, herkes rahatmış. Üzgünüm o rahatları bozacağım." Akşener, seçime 6 gün kaldığına, bu süreçte emekli maaşlarının azlığı, atanmayan öğretmenler ve mülakata kaldırılması konusunda söylemlerini sürdürdüğünü sözlerine ekledi

MALVINA BIBİLASHVİLİ

## "Çözümün Bir Parçası Olmak İstiyorum"

Ardanuç Merkez Mahalle Muhtarlığına Aday olan Musa Aksakal, "problemlerin tespiti ile çözümün bir parçası olmak istiyorum" dedi. 1974 yılında Ardanuç Geçitli köyünde doğan ve uzun yıllardır Ardanuç Merkezde oturup esnaflık yapan Musa Aksakal 31 Mart Pazar günü yapılacak olan yerel seçimlerde Ardanuç Merkez mahalle muhtar adayı olduğunu açıkladı. İlçe merkezinde sanayi sitesinde esnaflık yapan Musa Aksakal yaklaşan yerel seçim öncesinde açıklamalarda bulunarak halkın yaşadığı problemleri çözüme kavuşturmak istediğini belirtti. Aday olma sürecinden bahseden Aksakal, "İlçe merkezinde işim gereği

merkezde olsun köylerimizde olsun birçok vatandaşımızın evlerine girmiş çaylarını içmiş ve sohbet etmişizdir. Çevremde oluşan bu dostluklar seçime aylar kala gelen muhtarlık teklifini ailemle düşündüm ve muhtar adayı olarak yola çıktım. Genelde şöyle bir kanı var ilçe merkezinde muhtar ne yapabilir diye ama sanırım tabii ki de kimseyi kırmak gibi bir niyetim yok ama merkez muhtarlığının merkezde hissettirilmediği için maalesef böyle bir kanı oluşmuş. Doğrusu merkez muhtarın yürüten bir işi var gelen evrakları ulaştırmanın ötesinde merkezde ve mahallerde yaşayan vatandaşlarımızın yaşadıkları sıkıntılarla

problemlerle derlenebilen ve bu problemleri doğrudan birinci elden çözümüne dönük gerek belediye gerek kaymakamlıkla hızlıca kurulacak kontakla çözümü hızlandırmak gibi bir önemli görevi vardır" dedi. Alışagelmiş muhtarlık algısını ortadan kaldıracaklarını söyleyerek "Mahallerde gerek belediyenin ya da kaymakamlığın göremediği ya da çözümde gecikmiş problemleri tespit edip mahalle halkıyla projelendirerek yerel yönetimle beraber çözümün bir parçası olmak istiyorum. Halkımız bizi iyi tanıyor yıllarca emeğimle hayatımı idame ettirmeye çalışıyorum ve emek denen kutsal değer bir parçasını şimdi Ardanuç için harcayacağımı



söylemek istiyorum. Sizler bana rahat bir şekilde ulaşabileceğiniz kadar yakınınızda olacağım. Muhtara ulaşmadı diye bir algıyı ortadan kaldırarak alışagelmiş muhtarlık

algısını ortadan kaldırarak 1 Nisan itibarıyla sevgili Ardanuçluların her zaman yanında yakınınızda olacağım" ifadelerine yer verdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

**GÜNDEM ARTVİN**  
Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **indirebilirsiniz**



Play Store



App Store



# “Kamu Kaynakları Özel Okullara Aktarılmakta”

Organize Sanayi Bölgeleri içinde ve dışında açılan özel mesleki ve teknik Anadolu liselerinin öğrencileri için verilecek 2023-2024 yılı eğitim ve öğretim yılı tutarları güncellendi.

Milli Eğitim Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 2023/24 eğitim öğretim yılında organize sanayi bölgeleri (OSB) içinde ve dışında açılan özel mesleki ve teknik Anadolu liselerinde öğrenim gören/görecek öğrenciler için eğitim ve öğretim desteği verilmesine ilişkin tebliğde değişiklik yapılarak, öğrenci başına yapılacak teşvik miktarları güncellenmiştir.

Güncellenen miktarlarla ilgili Artvin Eğitim-Sen Şube Sekreteri Alev Hanoğlu Erdem, “Devlet okullarında kağıt yokken özel meslek liselerine öğrenci başına 36 bin liraya varan destek veriliyor” dedi.

20 Mart 2024 tarihli Resmî gazefede yayınlanan tabloya göre 2023-2024 eğitim öğretim yılı itibarıyla OSB’lerin içinde faaliyet yürüten özel meslek liselerinde öğrenci başına 21 bin 450 lira ile 35 bin 938 lira arasında; OSB dışında faaliyet yürüten liselerde 16 bin 890 lira ile 22 bin 636 lira arasında değişen miktarlarda “devlet desteği” yapılacak. 20 Mart 2024 tarihli Resmî Gazete’de yer alan özel mesleki ve teknik Anadolu liselerinde öğrenim gören öğrenciler için belirlenen destek tutarları aşağıdaki gibidir:

Organize sanayi bölgelerinde açılan özel mesleki ve teknik Anadolu liselerinde öğrenim gören öğrenciler için eğitim ve öğretim desteği verilen alanlar ve tutarları: Ayakkabı ve saracıye teknolojilerinde 22 bin 661 lira, bilişim teknolojilerinde 21 bin 450 lira, biyomedikal cihaz teknolojilerinde 28 bin



684 lira, elektrik-elektronik teknolojilerinde 34 bin 378 lira, endüstriyel otomasyon teknolojilerinde 33 bin 376 lira, gemi yapımında 34 bin 378 lira, gıda teknolojilerinde 29 bin 929 lira, kimya teknolojilerinde 32 bin 839 lira, laboratuvar hizmetlerinde 22 bin 661 lira, makine ve tasarım teknolojilerinde 33 bin 638 lira, matbaa teknolojilerinde 29 bin 206 lira, metal teknolojilerinde 32 bin 839 lira, mobilya ve iç mekan tasarımında 29 bin 690 lira, moda tasarım teknolojilerinde 24 bin 799 lira, motorlu araçlar teknolojilerinde 35 bin 938 lira, plastik teknolojilerinde 33 bin 034 lira, tekstil teknolojilerinde 31 bin 290 lira, tesisat teknolojisi ve iklimlendirmede 29 bin 2060 lira, uçak bakımında 28 bin 684 lira, yenilenebilir enerji teknolojilerinde 35 bin 938 lira.

“Kamu Kaynakları Özel Okullara Aktarılmakta”- Organize sanayi bölgeleri dışında açılan özel mesleki ve teknik Anadolu liselerindeki öğrenciler için eğitim ve öğretim desteği verilen alanlar ve tutarları ise şöyle: “Biyomedikal cihaz teknolojilerinde 18 bin 586 lira, denizcilikte 20 bin 280 lira, elektrik-elektronik

teknolojisinde 21 bin 307 lira, endüstriyel otomasyon teknolojilerinde ve gemi yapımında 20 bin 280 lira, gıda teknolojilerinde 19 bin 20 lira, hayvan yetiştiriciliği ve sağlığında 16 bin 890 lira, inşaat teknolojilerinde 18 bin 586 lira, kimya teknolojilerinde 19 bin 934 lira, makine ve tasarım teknolojilerinde 20 bin 350 lira, motorlu araçlar teknolojilerinde 21 bin 943 lira, radyo-televizyonda 18 bin 838 lira, tarımda 21 bin 943 lira, uçak bakım alanında 18 bin 586 lira, yenilenebilir enerji teknolojilerinde 22 bin 636 lira.

Mesleki eğitim alanında kamu kaynaklarının özel okullara aktarılmasına ilişkin bir “özel meslek liseleri” furusu başladığını belirten Erdem, “Devlete ait meslek liseleri en temel ihtiyaçları karşılayamaz durumdayken, özel meslek liselerine öğrenci başına yüksek miktarlarda ödeme yapılmakta, kamu kaynakları bu şekilde özel okullara aktarılmaktadır” dedi.

Erdem yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; “Hükümetin “özel meslek liselerine öğrenci başına destek” uygulaması ile asıl

yapılmak istenenin mesleki eğitimde özel öğretimi özendirme, öğrenci ve velileri “parasal destek” üzerinden bu okullara yönlendirmektir. Özel meslek liselerinin okulların yıllardır doğrudan kamu kaynaklarıyla desteklenmesinin, eğitimin zaten sorunlu olan kamusal niteliğini daha da düşürmek ve paralı eğitim uygulamalarını giderek yaygınlaştırmak olduğu tartışma götürmez bir gerçektir.

Eğitimde 4+4+4 öncesinde, 2011-2012 eğitim öğretim yılında Türkiye’de sadece 45 özel meslek lisesi varken, yıllar içinde kamu kaynaklarıyla yapılan doğrudan destek ve teşvikler sonucunda okul sayısı 7,5 kat artmış ve 2022/23 eğitim öğretim yılı sonu itibarıyla bu sayı 337 olmuştur. Aynı dönemde özel meslek liselerine giden öğrenci sayısı ise 35 kat artış göstererek 4 bin 348’den 151 bin 655’e yükselmiştir. Özel mesleki ve teknik liselerde okul ve öğrenci sayısındaki hızlı artışın en temel nedeni, MEB’in özel mesleki eğitime yönelik okullaşma politikasının yanı sıra, özel mesleki ve teknik liselere giden öğrenci

başına değişen miktarlarda doğrudan parasal destek sunulmasıdır. Sermaye çevrelerinin ve hükümetin mesleki eğitime yaklaşımı, konuyu bir eğitim sorunu olmaktan çok patronların ihtiyaç duyduğu ucuz ve nitelikli iş gücü ihtiyacını karşılamaktır. Onların asıl istedikleri, yaptığı işte uzmanlaşmış, rekabetçi, girişimci, hepsinden önemlisi itaatkâr bir iş gücü yaratmaktır.

Eğitime ihtiyaç kadar bütçe, okullara yeterli ödenek ayrılması yönündeki talepler gündeme geldiğinde “kaynak yok” yalanına sarılanlar, kuruluş ve işleyiş açısından “ucuz ve nitelikli işgücü yetiştirmeyi” amaçlayan ve her biri aynı zamanda birer “fıcarı işletme” statüsünde olan özel meslek liseleri için kesenin ağzını her zaman açık tutmuştur. Yıllardır eğitime ve eğitim yarımlarına yeterli bütçe, kamu okullarına ödenek ayırmayan hükümetin özel meslek liselerine öğrenci başına yapılacak destekler konusunda bu kadar “cömert” davranmış olması dikkat çekicidir.

Kamusal kaynakların eğitimin ticarileştirilmesi ve her geçen gün daha fazla oranda piyasalaştırılması için özel meslek liselerine aktarılması kabul edilemez. Yapılması gereken, kamusal kaynakların yine kamusal bir hak olan eğitim için, özel çıkarlar değil, toplumsal çıkarlar gözetilerek değerlendirilmesi ve devlet okullarında öğrenci başına yapılan harcamaların OECD ortalamasına çıkarılması için gerekli önlemlerin alınmasıdır.”

Malvina BİBİLASHVİLİ

## Arhavi 08 Spor Kulübü Deplasmandan Galip Ayrıldı

Bölgesel Amatör Liginin 10. Grup 21. Haftasında Bayburt Belediyespor ile karşı karşıya gelen Arhavi 08 Spor Kulübü deplasmandan 1-0’lık skor ile ayrıldı. Bir üst lige çıkmak için mücadele veren Arhavi 08 Spor Kulübü 21. Haftasında Bayburt 1 Nolu Sentetik Sahasında, Bayburt

Belediyespor ile karşı karşıya geldi. Deplasmanda gerçekleşen karşılaşmada ilk yar 0-0’lık beraberlik ile sonuçlandı. Karşılaşmanın ikinci yarısının 85. Dakikasında Ahmet Derecinin golü ile Arhavi 08 Spor Kulübü 1-0 öne geçti. 1-0’lık galibiyet ile deplasmandan ayrılan

Arhavi 08 Spor Kulübü’nün Bayburt 1 Nolu Sentetik Sahasında gerçekleşen karşılaşmasında Hakem Muhammed Sevim, 1.Yardımcı Hakem Mustafa Gül, 2.Yardımcı Hakem Ahmet Karaatay, dördüncü hakem Mehmet Ali Aydemir, gözlemci olarak ise Sadullah Açıci görev aldı.





# Sahurda Nasıl Beslenilmeli?

Diyetisyen Tuğçe Kocaman Özçelik, "erken yapılan sahur açlık süresini uzatır" dedi

Ramazan ayının devam etmesi ile birlikte diyetisyenler ramazanda beslenmeye ilişkin önemli bilgiler vermeye devam ediyor.

Tuğçe Kocaman Özçelik, ramazan ayında sahurda nasıl beslenilmesi gerektiği hakkında bilgi vererek doğru beslenmeyi anlattı. Sahura mutlaka kalkılması gerektiğini söyleyen Özçelik, sahur saatinin de önemli olduğuna değindi. Ramazan ayında oruç tutanların sağlıklarına önem vermeleri, sahur menüleri

konusunda dikkatli olmaları gerektiğini vurgulayan Özçelik, sahurda mideyi hazımsızlık veya şişkinlik oluşturacak yemeklerden kaçınılması gerektiğini aktardı.

Yağ oranı az protein oranı dolu olan bir sahur hazırlanması gerektiğini söyleyen Özçelik "Borçka ezan saatine bakınca kesinlikle ben üçten sonra sahur yapılması taraftarıyım. Çünkü açlık süresi kısa olur. Eğer sahurunu sen ne kadar erken yaparsan açlık süresini

uzatırsın buda vücut için iyi olmaz. Çünkü halsizlik olur, yağ yağımı daha az oluyor o yüzden bizim için uzun süren açlık iyi bir şey değil. Sahurda mideyi hazımsızlık, şişkinlik oluşturmayan yiyecekler yemeliyiz. Sahurda kesinlikle yağlı besin önermiyorum bunlar pilav, makarna, kuru baklagiller çok susatır asla önermiyorum. Bunun yerine yağ oranı az protein oranı dolu olan kahvaltılık ürünler yani peynir, yumurta, zeytin ve ceviz mutlaka tüketilsin. Vücudunu tek öğün besletti-



ğin için stres altında oluyor ve vücut az besin aldığı için o yediğini yağ olarak depo

ediyor. O yüzden sahur kesinlikle yapılmalı" dedi.  
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

# Artvin Sporcularından 3 Madalya

23-24 Mart tarihleri arasında İzmir'de yapılan Küçükler ve Yıldızlar Karate Okul Sporları Türkiye Şampiyonasında Artvin'i temsil eden sporcular 3 madalya kazanarak başarı elde ettiler

23-24 Mart tarihleri arasında Okul Sporları Küçükler ve Yıldızlar Karate şampiyonası İzmir'de gerçekleşti.

Artvin ilini temsil etmek için müsabakaya katılan sporcular 3 madalya kazanarak başarı elde

ettiler.

3 sporcunun katıldığı Türkiye Şampiyonasında 3 madalya ile dönen sporcular şu şekilde;

Eslem A. Çamur 52 kg Türkiye 2.

Buket Yılanıcı +52kg Türkiye 3.

Uğur Karacan 38 kg Türkiye 3.

Borçka Karate Okulu Hocası Şirin Ali Öz, 3

madalya ile dönen sporcuları tebrik ederek şu

sözleri dile getirdi "3

sporcuyla katıldığımız

Türkiye şampiyonasına 3 madalya kazanarak büyük bir başarı ile Artvin ilimizi ve ilçemizi temsil ettik.

Sporcularımızın bu müsabakaya katılmasında en büyük destek sahibi ve sporcuların en büyük şansı olan başkanın her daim destekçisi Kaymakamımız Hakan Contarlı'ya, kendim ve sporcuların adına teşekkür ediyorum. Başarı hiçbir zaman tek başına elde edilecek bir şey değildir sporcularımız böyle desteklendikçe parlar.



Madalyalarımız ilimize ve ilçemize hediyelerimizdir

daha nicelerine." GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

## KAZANDIRIYORUZ ÇORUH VADI PARK



Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nden, İl Jandarma Komutanlığı bölgesi arasına Çoruh Vadi Park Yaşam Alanı Projesi.

Çoruh nehrinin kenarında 3300 metre uzunluğunda yürüyüş, bisiklet yolu ve spor alanları ile her yaşa ve herkesin beklentisine uygun sosyal alanlar inşa ediyoruz.



Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nden, İl Jandarma Komutanlığı bölgesine kadar olan kısımda 2520 m<sup>2</sup>'lik ticari alan üzerinde 300 dairelik apart daireler ve sosyal yaşam alanı inşa ediyoruz.



ARTVİN İÇİN  
VİZYONER  
BELEDİYESİ

CUMHUR İTTIFAKI  
ARTVİN BELEDİYESİ BAŞKAN ADI  
MEHMET  
KOCALPE

ARTVİN İÇİN  
VİZYONER  
BELEDİYESİ





# ARTVİN'DE HABER

26 Mart 2024 Salı  
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE  
HABER

Salı



Yağmurlu  
5/9

Çarşamba



Yağmurlu  
6/7

Perşembe



Az Bulutlu  
0/8



SAĞLIK  
ECZANESİ

Tlf : (0 466) 212 63 34

## TARİHİ HAMAM VE KAFE



İŞİMİZ  
GÜCÜMÜZ  
ARTVİN



**BİLGEHAN  
ERDEM**  
ARTVİN BELEDİYE  
BAŞKAN ADAYI

## AFETLERE KARŞI İNSANI KADAR DİRENÇLİ HOPA

2015 yılında yaşadığımız sel sonrası yaşanan acılardan ders çıkararak, Hopa'nın heyelana ve sele karşı dirençli hâle gelmesi için çalışmalar yapacağız.

**Dereleri yeniden gün yüzüne çıkararak**, muhtemel sel oluşumlarını engelleyecek önlemler alacak, bu alanları yeniden düzenleyerek halkın sosyal kullanımına açacağız.

Muhtemel doğal afetlerin önlenmesi için **siyaset üstü bir iş birliği** örgütleyeceğiz. Afet riski olduğu bilimsel verilerle

kanıtlanmış alanlarda, yurттаşları mağdur etmeyecek **kentsel dönüşümü** hızlandıracacağız. Üniversiteler, meslek odaları, sivil toplum örgütleri ve yerel yönetimlerle iş birliğini temel alacağız.

**Hopa Arama Kurtarma** Derneği'ni geliştirecek ve büyüteceğiz.

Derelerin gün yüzüne çıkarılmasında ilk ve örnek çalışmamız **Sundura Deresi** düzenlemesi ve rekreasyon alanı olacak.

### Sundura Deresi Düzenlemesi ve Rekreasyon Alanı



Yürüyüş yolları

Çocuk parkları

Seyir terasları

\* Proje görselleri örnektir. Bilimsel veriler ışığında ve halkın katılımıyla planlanacak ve uygulamaya alınacaktır.

**UTKU  
CİHAN**  
YEREL YÖNETİM PLANLAMA  
HOPA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

PROJE  
SÜRESİ  
2 YIL